
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ VE DNEBOHU

SOUTĚŽ V POŽÁRNÍM SPORTU
V KATEGORII MUŽŮ A ŽEN

O POHÁR
DRÁBSKÝCH SVĚTNIČEK

Dneboh 11.srpna 2024



POZVÁNKA
Vážení přátelé!

Sbor dobrovolných hasičů ve Dnebohu pořádá
v neděli 11.8. 2024 od 10.00 hodin

38. ročník soutěže můžů a žen
v požárním sportu

O pohár
„DRÁBSKÝCH SVĚTNIČEK“
Věříme, že naše pozvání přijmete a soutěže se zúčastníte

Za SDH Dneboh

   Miroslav ŠŤASTNÝ, velitel Václav RYLICH, starosta

Sponzoři Jizerské ligy 2024
Hlavní partner



více informací a další sponzoři na
www.jizerskaliga.cz

Letošní 38. ročník soutěže 
o pohár „Drábských světniček“ sponzorují:

více informací a další sponzoři na
www.jizerskaliga.cz

Letošní 34. ročník soutěže 
o pohár „Drábských světniček“ sponzorují:

více informací a další sponzoři na
www.jizerskaliga.cz

Letošní 35. ročník soutěže 
o pohár „Drábských světniček“ sponzorují:

Záštitu nad soutěží převzal 
poslanec parlamentu ČR Ondřej Lochman

více informací a další sponzoři na
www.jizerskaliga.cz

Letošní 34. ročník soutěže 
o pohár „Drábských světniček“ sponzorují:

více informací a další sponzoři na
www.jizerskaliga.cz

Letošní 34. ročník soutěže 
o pohár „Drábských světniček“ sponzorují:




